
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 834,0
Stand: 08.05.2024 13:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 820 Ringe 20 60 10

2382 Uhrig, Tobias Franz Fredy 280
2183 Schreieck, Marco 278
2065 Rinck, Stephan 262

2  1200 SV Herxheim 810 Ringe 9 72 9

2127 Schindler, Paul 271
1945 Müller-Kreitmann, Heike 270
1393 Geiger, Rebecca 269

3  1200 SV Herxheim 807 Ringe 10 67 13

2062 Rinck, Christoph 276
1242 Dobler, Sarah-Michelle 270
1726 Kreitmann, Lisa 261



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 282
Stand: 08.05.2024 13:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2382 Uhrig, Tobias Franz Fredy  1200 SV Herxheim 95 93 92 280

2 2127 Schindler, Paul  1200 SV Herxheim 88 93 90 271

3 2402 Volz, Martin  1200 SV Diana Jockgrim 84 86 85 255

4 1383 Gautzel, Marcel  1200 SV Rohrbach 82 84 84 250

na 2441 Weber, Rüdiger  1200 SV Rohrbach 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 274
Stand: 08.05.2024 13:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1945 Müller-Kreitmann, Heike  1200 SV Herxheim 86 94 90 270

2 1242 Dobler, Sarah-Michelle  1200 SV Herxheim 93 88 89 270

3 1393 Geiger, Rebecca  1200 SV Herxheim 89 88 92 269

4 2311 Steiner, Alisia  1200 SV Rohrbach 86 88 93 267

5 1726 Kreitmann, Lisa  1200 SV Herxheim 89 84 88 261

6 2527 Woll, Sintia  1200 SV 1926 Mechtersheim 84 89 86 259

na 1582 Hust, Susanne  1200 SV Rohrbach 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 280
Stand: 08.05.2024 13:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2183 Schreieck, Marco  1200 SV Herxheim 94 89 95 278

2 2062 Rinck, Christoph  1200 SV Herxheim 89 94 93 276

3 2065 Rinck, Stephan  1200 SV Herxheim 91 84 87 262

4 2539 Wünstel, Thomas  1200 SSV 1985 Hatzenbühl 88 81 88 257

5 2315 Steiner, Stefan  1200 SV Rohrbach 83 81 80 244



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

PSSB  Rekord: 816,0
Stand: 08.05.2024 13:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 818 Ringe 20 59 10 1

Neuer PSSB-Rekord
1929 Müller, Ingolf 279
2011 Pierdiluca, Frank 270
1240 Dobler, Frank 269

2  1200 SGes Neustadt 790 Ringe 6 58 26

2263 Simon, Christoph 276
2447 Weihl, Peter 261
1022 Anspach, Thomas 253

3  1200 SV 1901 Stambach 783 Ringe 3 58 28 1

2081 Rottmann, Bernd 270
2117 Schieler, Harald 263
1488 Hauk, Martin 250

4  1200 SV Bodenheim 740 Ringe 29 52 9

1875 Meinhard, Roland 249
1692 Klink, Ralf Herbert 247
1109 Biedert, Peter 244

5  1200 SV Rohrbach 731 Ringe 3 24 44 19

1469 Hammer, Martin 258
1529 Herberger, Josef 240
2306 Steidel, Manfred 233



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 280
Stand: 08.05.2024 13:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1929 Müller, Ingolf  1200 SV Herxheim 95 92 92 279

2 2263 Simon, Christoph  1200 SGes Neustadt 94 92 90 276

3 2011 Pierdiluca, Frank  1200 SV Herxheim 91 89 90 270

4 1240 Dobler, Frank  1200 SV Herxheim 79 95 95 269

5 1568 Hofmeister, Guido Dieter  1200 SGes Bad Dürkheim 87 92 87 266

6 1905 Moos, Alexander  1200 SV Herxheim 86 90 89 265

7 1469 Hammer, Martin  1200 SV Rohrbach 81 84 93 258

8 2010 Pfirrmann, Matthias  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 89 86 83 258

9 1022 Anspach, Thomas  1200 SGes Neustadt 86 83 84 253
10 1488 Hauk, Martin  1200 SV 1901 Stambach 79 87 84 250
11 2528 Woll, Uwe  1200 SV 1926 Mechtersheim 81 83 84 248
12 1109 Biedert, Peter  1200 SV Bodenheim 85 72 87 244



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 08.05.2024 13:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1241 Dobler, Heike  1200 SGes 1881 Landau 89 91 92 272



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 268
Stand: 08.05.2024 13:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2081 Rottmann, Bernd  1200 SV 1901 Stambach 91 92 87 270
Neuer PSSB-Rekord

2 2117 Schieler, Harald  1200 SV 1901 Stambach 90 86 87 263

3 2447 Weihl, Peter  1200 SGes Neustadt 87 88 86 261

4 1875 Meinhard, Roland  1200 SV Bodenheim 87 79 83 249

5 1692 Klink, Ralf Herbert  1200 SV Bodenheim 81 80 86 247

6 1529 Herberger, Josef  1200 SV Rohrbach 83 75 82 240

7 2306 Steidel, Manfred  1200 SV Rohrbach 70 87 76 233

8 1181 Böhme, Karl  1200 SV Bodenheim 73 70 73 216



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen Körperb. SH2/AB2 m/w mHM Seite: 1

PSSB-Rekord: 278
Stand: 08.05.2024 13:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1916 Müller, Alexander  1200 SV 1901 Stambach 93 94 88 275

2 2063 Rinck, Hubert  1200 SV Herxheim 86 91 88 265



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen Körperb. SH1/AB1 m. oHM Seite: 1

PSSB-Rekord: 263
Stand: 08.05.2024 13:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2507 Wirtz, Rüdiger  1200 SV Bodenheim 88 83 83 254


